Karta produktu: £ozysko Kulkowe Jednorzedowe

Miniaturowe 618/4

Warianty produktu

Indeks

tozysko Kulkowe Jednorzedowe
Miniaturowe 618/4
618/4-MTM

Opis produktu

tozysko Kulkowe Jednorzedowe Miniaturowe 618/4 MTM

Kod produktu: 618/4-MTM
Kod EAN: 5907772111062

d [mm]

D [mm]

B [mm]

Bs [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kgl

Cena

VErvao

4

9

2,5

4,0

540

180
0,00067

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz

konta, zarejestruj sie.

tozysko kulkowe jednorzedowe miniaturowe 618/4 MTM to kompaktowy element toczny przeznaczony do pracy w precyzyjnych

mechanizmach o niewielkich gabarytach. Charakteryzuje sie niskimi oporami toczenia, cicha praca i duza trwatoscia przy

niewielkich obcigzeniach.

Zastosowanie: elektronika, instrumenty, napedy precyzyjne, urzadzenia medyczne oraz modelarstwo.

Wihasciwosci:

e konstrukcja otwarta - mozliwos¢ pracy przy bardzo wysokich predkosciach obrotowych,

e fatwy dostep do smarowania,

e kompaktowe wymiary pozwalajg na montaz w ograniczonej przestrzeni.

tozysko 618/4 MTM jest polecane tam, gdzie wymagane s precyzja dziatania, minimalne straty energii i niezawodnos¢

w pracy ciagtej.
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